Caractéristiques
coloris

modele

type de vétements

Référence

10536828
10536832
10536834
10536829
10536831
10536830
10536833

Consulter la fiche produit

BOMBERS MOW MARINE / NOIR

LAFONT

Poche poitrine droite fermeture a glissiére enduite noir avec bande rétro-réfléchissante
col Teddy en bord-cote
poches basses repose-main fermées par zip enduit noir + poche intérieure bas gauche
fermée par velcro

bandes collées 15mm rétro-réfléchissantes
3167: 94% nylon 6% spandex 260 gr/m

maille: 90% polyester 10% élasthanne 400 gr/m2.

taille

XS
xl
3xl
s
|
m
2xI

25/12/2025

marine/noir
mow

blouson

Point de vente Dompro

Prix HT
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