

BOMBERS MOW MARINE / NOIR

LAFONT

Poche poitrine droite fermeture à glissière enduite noir avec bande rétro-réfléchissante
col Teddy en bord-côte
poches basses repose-main fermées par zip enduit noir + poche intérieure bas gauche
fermée par velcro
bandes collées 15mm rétro-réfléchissantes
3167: 94% nylon 6% spandex 260 gr/m
maille: 90% polyester 10% élasthanne 400 gr/m².

Caractéristiques

coloris	marine/noir
modèle	mow
type de vêtements	blouson

Référence	taille	Prix HT
10536828	xs	-
10536832	xl	-
10536834	3xl	-
10536829	s	-
10536831	l	-
10536830	m	-
10536833	2xl	-